[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	13
	»
	мая
	2016 г.

	№
	176

	п. Сергино

   Об утверждении

межведомственной рабочей

профилактической  группы

       В соответствии с протоколом от 04.05.2016 № 12 заседания консультативного совета при главе Октябрьского района:
1. Утвердить состав межведомственной рабочей профилактической группы согласно приложению 1.

2. Утвердить план мероприятий и сроки проведения рейдов на выявление возможных пожароопасных участков на линии соприкосновения земель государственного лесного фонда и земель поселений. В лесной зоне с местами отдыха населения и частных подворий для ознакомления граждан с требованиями по обеспечению мер пожарной безопасности в пожароопасный сезон согласно приложению 2.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. Главы сельского поселения Сергино

С.В.Суковых
Приложение 1

к постановлению Администрации

сельское поселение Сергино

от 13.05.2016  № 176

СОСТАВ

МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ РАБОЧЕЙ ПРОФИЛАКТИЧЕСКОЙ ГРУППЫ

Суковых
- заместитель по жизнеобеспечению Администрации

Сергей Владимирович
сельское поселения Сергино

Рязанов
- инспектор по благоустройству Администрации

Виктор Михайлович
 сельское поселение Сергино
Копосова

Светлана Владимировна
- главный специалист по земельным отношениям
.

Фахретдинова
- главный специалист по имущественным отношениям
Юлия Павловна

Дельмухаметов
- депутат Совета депутатов сельского поселения Сергино
Руслан Рашидович
Представитель отдела - по согласованию, надзорной деятельности и профилактической работы (по городу Нягань и Октябрьскому району)
Представитель отделения - по согласованию, полиции № 1  ОМВД России по Октябрьскому району
Приложение 2

к постановлению Администрации

сельское поселение Сергино

от 13.05.2016  № 176

ПЛАН

МЕРОПРИЯТИЙ И СРОКИ ПРОВЕДЕНИЯ РЕЙДОВ

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения

	1
	Проведение рейдов на выявление возможных пожароопасных участков на линии соприкосновения земель государственного лесного фонда и земель поселений. В лесной зоне с местами отдыха населения и частных подворий для ознакомления граждан с требованиями по обеспечению мер пожарной безопасности в пожароопасный сезон
	При установлении 2 класса пожарной опасности и выше

	2
	Составление отчета о проведенных мероприятий и направление его в ЕДДС Октябрьского района
	После каждого проведенного рейда